
 
 
                                                                                                                              

1/8 
 

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo na provádění údržby a servisu 

uzavřené dne 11. 05. 2011  

 

I. Smluvní strany 
 
1. Objednatel:     Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Registrovaný:     zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, odd. B, vl. 2629 
IČO:       27520536 
DIČ:      CZ27520536 
Se sídlem:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
Číslo telefonu:     +420 466 011 111 
E-mail adresa:     info@nempk.cz 
Bankovní spojení:    ČSOB, a.s., pob. Pardubice 
Číslo bank. účtu:    280123725/0300 
Zastoupený:     MUDr. Tomáš Gottvald, MHA,  

předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA,  
místopředseda představenstva                           

                                                  MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D., MBA  
člen představenstva     

      
 
2. Zhotovitel:      PROFITUBE PROTECH s.r.o. 
Registrovaný:      zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Ostravě, dne 15. prosince 2008 oddíl C, 
vložka 32441    

IČO:       28569423 
DIČ:      CZ28569423 
Se sídlem:      Michálkovická 2055/86, 710 00, Ostrava – Slezská 
                                                                       Ostrava 
Číslo telefonu:     +420 595 222 111 
E-mail adresa:     servis@profitube.eu    
Zastoupený a oprávněný ve věcech:   René Mydlarčík, jednatel 
- podpisu smlouvy a dodatků smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
- obsahu smlouvy a obsahu dodatků   
smlouvy:      xxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 
- technických, realizačních,  
dílčího plnění, převzetí díla,  
záruční reklamace, pozáruční reklamace,  
objednávek (funkce, mobil, e-mail, tel.): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
                                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
                                                                       xxxxxxxxxxxxxxx   
      

mailto:info@nempk.cz
mailto:servis@profitube.eu


 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

2/8 
 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění tento dodatek smlouvy 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 
 
Objednatel eviduje dodatek pod označením: 
Zhotovitel eviduje dodatek pod označením: T34N30XP0011003 
 

II. Předmět dodatku 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 11.05.2011 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva") v níž se zhotovitel 

zavázal provádět preventivní a pohotovostní údržbu zařízení vymezeného ve smlouvě. Ke 
smlouvě smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 ze dne 21.04.2021 a dodatek č. 2 ze dne 
20.09.2022. 

2. Čl. VI. odst. 1. smlouvy se mění a nově zní takto: 
Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, za provádění díla v rozsahu uvedeném v této 
smlouvě, ve výši 86 108 Kč (slovy osmdesátšesttisícstoosm) bez DPH za kalendářní 
čtvrtletí. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty. Faktury budou zasílány na adresu 
fakturace@nempk.cz. 
 
Pardubická nemocnice………………………………… 65.913,60 Kč bez DPH/kalendářní čtvrtletí  
Chrudimská nemocnice………………………… 8.289,00 Kč bez DPH/kalendářní čtvrtletí  
Pardubická nemocnice objekt č. 24…………. 11.905,40 Kč bez DPH/kalendářní čtvrtletí 
 

3. Smluvní strany se tímto dodatkem s účinností od 1. 1. 2024 dohodly na změně příloh smlouvy: 
Příloha č. 1: Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva o dílo na provádění údržby  
a servisu  
Příloha č. 3: Ceník servisních prací prováděných nad rámec této smlouvy 
Příloha č. 5: Autorizace zhotovitele pro provádění předmětných prací (certifikát výrobce) 
Příloha č. 6: Licenční ujednání pro aktuálně platný rozsah technologie 
Příloha č. 7: Ceník originálních náhradních dílů 
 
Nové znění těchto příloh je součástí tohoto dodatku. 

   
 

4. Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 
 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je uzavírán elektronicky, každá smluvní strana jej obdrží oboustranně elektronicky 

podepsaný. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 
vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) a s tímto uveřejněním souhlasí. 
S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle 
zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem 
případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tento dodatek 
zašle k uveřejnění do registru smluv objednatel. O uveřejnění dodatku bude druhá smluvní strana 
informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z registru 
smluv. Před uveřejněním dodatku smlouvy v něm budou ze strany Zhotovitele označeny části, 
které podléhají obchodnímu tajemství a nebudou zveřejněny v registru smluv. 
 
 

2. Pro plnění Služeb vzdáleným přístupem platí tyto ujednání: 

mailto:fakturace@nempk.cz


 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

3/8 
 

Objednatel se zavazuje, že umožní Poskytovateli poskytování Služeb dle této Smlouvy 
vzdáleným přístupem tak, aby Poskytovatel mohl plnit své závazky dle této Smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby vzdáleným přístupem dle svého uvážení tak, aby 
mohl plnit své závazky dle této Smlouvy. 
Objednatel se zavazuje, že technicky a organizačně zajistí možnost vzdáleného přístupu 
pracovníků Poskytovatele prostřednictvím sítě Internet na ty a pouze ty určené technické 
prostředky Objednatele, kam je přístup nutný z důvodu plnění předmětu Smlouvy. K tomu 
Smluvní strany sjednávají vzdálený přístup prostřednictvím zabezpečeného kanálu sítě Internet, 
způsobem připojení je VPN tunel (IPSec, PPTP, SSL) + RDP nebo RDP přístup (terminálová 
relace). 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli jmenný seznam pracovníků Poskytovatele 
využívajících vzdálený přístup a jméno odpovědného pracovníka, který je odpovědný za správu 
tohoto seznamu a přidělování oprávnění k vzdálenému přístupu na straně Poskytovatele. Tento 
jmenný seznam není součástí této Smlouvy. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich 

pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 
 
 
 
za Nemocnici Pardubického kraje, a.s.  za PROFITUBE PROTECH s.r.o. 
 
V Pardubicích dne 19.2.2024    V Ostravě dne 19.2.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________   ___________________________ 
               za objednatele                       za zhotovitele



 

 
 
                                                                                                                              

4/8 
 

Příloha č. 1: Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva o dílo na provádění údržby  
a servisu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

5/8 
 

 
 

Příloha č. 3: Ceník servisních prací prováděných nad rámec této smlouvy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

6/8 
 

Příloha č. 5: Autorizace zhotovitele pro provádění předmětných prací (certifikát výrobce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

7/8 
 

Příloha č. 6: Licenční ujednání pro aktuálně platný rozsah technologie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

8/8 
 

Příloha č. 7 Ceník originálních náhradních dílů 

 
 
 


